

合阳县九龙幼儿园文化建设及功能区改造项目

二次报价表

磋商供应商： 陕西东兆玺概建筑科技有限公司
磋商时间： 2022.9.21

磋商总报价（元）	备注
678000.00元	
磋商总报价（大写）：陆拾柒万捌仟元整。	（小写：¥ 678000元）
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。	

法定代表人/或被授权人签字： 刘妍康

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	B.1	B.1 楼地面工程				
1	020107002001	栏杆、栏板 [项目特征] 1. 龙骨类型:镀锌钢管框架 2. 基层材料种类:欧松板基层 3. 面层材料种类:石膏板造型 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装	m	13	812.85	10567.05
		分部小计				10567.05
	B.2	B.2 墙、柱面工程				
2	020207001002	装饰板墙面 [项目特征] 1. 墙体类型:墙裙 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:纤维吸音板墙裙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴	m ²	65.58	56.29	3691.50
3	020207001003	装饰板墙面 [项目特征] 1. 墙体类型:主题墙 2. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 3. 基层材料种类、规格:欧松板基层 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:实木指接板饰面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 基层铺钉 4. 面层铺贴	m ²	16	221.60	3545.60
4	020207001004	装饰板墙面 [项目特征] 1. 墙体类型:外墙 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:防腐木(波浪形) [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 面层铺贴	m ²	430	294.63	126690.90
5	020408001001	木窗帘盒 [项目特征] 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜	m	6.82	28.27	192.80
本页合计						144687.85

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		色:生态板窗帘盒 [工作内容] 1.制作、运输 2.安装				
6	020208001001	柱(梁)面装饰 [项目特征] 1.柱(梁)体类型:石膏板包管道 2.龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 3.基层材料种类、规格:石膏板 4.面层材料品种、规格、品牌、颜色:乳胶漆2遍 [工作内容] 1.清理基层 2.龙骨制作、运输、安装 3.基层铺钉 4.面层铺贴 5.刷防护材料、油漆	m ²	16.46	72.37	1191.21
		分部小计				135312.01
	B.3	B.3 天棚工程				
7	020302001002	天棚吊顶 [项目特征] 1.吊顶形式:不上人 2.龙骨类型、材料种类、规格、中距:木龙骨 3.面层材料品种、规格、品牌、颜色:石膏面层 [工作内容] 1.基层清理 2.龙骨安装 3.基层板铺贴 4.面层铺贴	m ²	606	121.32	73519.92
8	020302001003	天棚吊顶 [项目特征] 1.吊顶形式:不上人 2.龙骨类型、材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3.面层材料品种、规格、品牌、颜色:铝扣板吊顶 [工作内容] 1.基层清理 2.龙骨安装 3.基层板铺贴 4.面层铺贴	m ²	80	187.48	14998.40
9	020302001004	天棚吊顶 [项目特征] 1.吊顶形式:不上人	m ²	4	106.99	427.96
本页合计						90137.49

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:矿棉吸音板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴				
10	020302002001	格栅吊顶 [项目特征] 1. 龙骨类型、材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:木纹格栅饰面 [工作内容] 1. 基层清理 2. 安装龙骨 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴	m ²	746	166.79	124425.34
		分部小计				213371.62
	B.4	B.4 门窗工程				
11	020409003001	石材窗台板 [项目特征] 1. 窗台板材质、规格、颜色:石材窗台板 [工作内容] 1. 基层清理 2. 窗台板制作、安装	m	92.29	39.94	3686.06
		分部小计				3686.06
	B.5	B.5 油漆、涂料、裱糊工程				
12	020506001002	抹灰面油漆 [项目特征] 1. 油漆品种、刷漆遍数:防水腻子刷乳胶漆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	290	22.99	6667.10
		分部小计				6667.10
	B.6	B.6 其他工程				
13	020602001001	饰面板暖气罩 [项目特征] 1. 暖气罩材质:生态木板三阶梯式 [工作内容]	m ²	11.54	298.49	3444.57
本页合计						138223.07

分部分项工程量清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 暖气罩制作、运输、安装 2. 刷防护材料、油漆				
14	020607002001	墙面造型 [项目特征] 1. 基层类型:PVC广告牌 2. 镭字材料品种、颜色:UV雕刻广告字 [工作内容] 1. 字制作、 2. 运输、安装	m ²	47	270.95	12734.65
		分部小计				16179.22
		补充分部				
15	AB001	成品双面生态木板柜子 [项目特征] 1. 规格:2000*2880*600 [工作内容] 1. 安装	组	3	3468.13	10404.39
16	AB002	双面生态板角柜 [项目特征] 1. 规格:300*750 [工作内容] 1. 安装	个	4	238.43	953.72
17	AB003	双面生态板角柜 [项目特征] 1. 规格:250*900 [工作内容] 1. 安装	个	1	379.33	379.33
18	AB004	双面生态木板收纳柜 [项目特征] 1. 规格:260*220*1020 [工作内容] 1. 安装	个	8	422.68	3381.44
		分部小计				15118.88
本页合计						27853.53
合计						400901.94

措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				2505.09
2	冬季季、夜间施工措施费	项	1	1379.41	1379.41
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	292.00	292.00
2.5	装饰装修	项	1	1087.41	1087.41
3	二次搬运	项	1	420.61	420.61
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	130.63	130.63
3.5	装饰装修	项	1	289.98	289.98
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	705.07	705.07
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	161.37	161.37
4.5	装饰装修	项	1	543.70	543.70
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				1894.44
14	脚手架	项	1	1894.44	1894.44
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				4399.53

其他项目清单计价表

工程名称：建筑工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额 (元)	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
	合 计				

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业: 给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	030701011001	水喷头 [项目特征] 1. 型号: 消防喷头 2. 规格: Φ20 [工作内容] 1. 安装 2. 密封性试验	个	248	67.35	16702.80
2	030801005001	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室外 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 给水 3. 材质: PPR 4. 规格: DN20 5. 连接形式: 热熔 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 给水管道消毒、冲洗 3. 水压及泄漏试验	m	19.2	15.23	292.42
3	030801005002	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室外 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 排水 3. 材质: UPVC 4. 规格: DN50 5. 连接形式: 胶圈 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 水压及泄漏试验	m	12.4	22.19	275.16
		分部小计				17270.38
		本页合计				17270.38
		合计				17270.38

措施项目清单计价表

工程名称：给排水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				134.32
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	69.16	69.16
3	二次搬运	项	1	34.58	34.58
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	30.58	30.58
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护措施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				134.32

单位工程主材表

工程名称：给排水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	材料量	市场价	市场价合计
1	喷头 Φ20	个	250.48	50	12524
2	PPR给水管 DN20	m	19.488	9.8	190.98
3	塑料排水管 DN50	m	12.772	13	166.04
合计					12881.02

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	030212001001	电气配管 [项目特征] 1. 名称:电气配管 2. 材质:PC20 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	784	8.57	6718.88
2	030212003001	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:BV-2.5mm ² 2. 敷设部位或线制:穿管敷设 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线	m	877.2	2.95	2587.74
3	030212003003	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:BV-2*10mm ² 2. 敷设部位或线制:穿管敷设 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线 3. 测试线路绝缘	m	35	13.61	476.35
4	030212003004	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:BV-2*4mm ² 2. 敷设部位或线制:穿管敷设 [工作内容] 1. 配线 2. 管内穿线 3. 测试线路绝缘	m	107.6	5.37	577.81
5	030204031004	小电器 [项目特征] 1. 名称:5孔插座 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	16	20.45	327.20
6	030204031005	小电器 [项目特征] 1. 名称:漏电保护器 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	2	122.36	244.72
7	030204031003	小电器 [项目特征] 1. 名称:明装7孔插座 [工作内容]	个	4	29.63	118.52
本页合计						11051.22

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		1. 安装 2. 焊、压接线端子				
8	030213003001	装饰灯 [项目特征] 1. 名称:柔性灯带 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 安装	m	96	41.29	3963.84
9	030213003002	装饰灯 [项目特征] 1. 名称:筒灯 2. 型号:1*12W [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 安装	套	235	53.67	12612.45
10	030204031001	小电器 [项目特征] 1. 名称:明装开关 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	1	23.10	23.10
11	030213001002	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:座灯头 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装 3. 油漆	套	1	88.86	88.86
12	030213001001	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:LED吸顶灯 2. 规格:400*700 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装 3. 油漆	套	36	161.26	5805.36
13	030213001003	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:平板灯 2. 规格:600*600 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装 3. 油漆	套	2	100.66	201.32
14	030213001004	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:平板灯	套	8	167.99	1343.92
本页合计						24038.85

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		2. 规格:300*300 [工作内容] 1. 支架制作、安装 2. 组装 3. 油漆				
15	020606003001	灯箱 [项目特征] 1. 箱体规格:圆形1.8m 2. 面层材料种类:PVC软膜 [工作内容] 1. 基层安装 2. 箱体及支架制作、运输、安装 3. 面层制作、安装 4. 刷防护材料、油漆	个	2	2143.11	4286.22
16	030204031002	小电器 [项目特征] 1. 名称:换气扇 2. 规格:300*300 [工作内容] 1. 安装 2. 焊、压接线端子	个	8	129.17	1033.36
17	020606003002	灯箱 [项目特征] 1. 箱体规格:圆形1.5 2. 面层材料种类:PVC软膜 [工作内容] 1. 基层安装 2. 箱体及支架制作、运输、安装 3. 面层制作、安装 4. 刷防护材料、油漆	个	4	1488.22	5952.88
18	020606003003	灯箱 [项目特征] 1. 箱体规格:圆形1.2m 2. 面层材料种类:PVC软膜 [工作内容] 1. 基层安装 2. 箱体及支架制作、运输、安装 3. 面层制作、安装 4. 刷防护材料、油漆	个	2	952.55	1905.10
19	020606003004	灯箱 [项目特征] 1. 箱体规格:圆形0.8m 2. 面层材料种类:PVC软膜 [工作内容] 1. 基层安装 2. 箱体及支架制作、运输、安装 3. 面层制作、安装	个	4	423.40	1693.60
本页合计						14871.16

分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		4. 刷防护材料、油漆				
		分部小计				49961.23
		本页合计				14871.16
		合计				49961.23

措施项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				591.89
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	304.77	304.77
3	二次搬运	项	1	152.39	152.39
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	134.73	134.73
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1		
	合 计				591.89

其他项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合 价
1	暂列金额	项	1		
2	专业工程暂估价	项	1		
3	计日工	项	1		
4	总承包服务费	项	1		
	合 计				

计日工计价表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	暂定数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	人工				
2	材料				
3	机械				
总 计					

单位工程主材表

工程名称：电气设备安装工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	材料量	市场价	市场价合计
1	平板灯300*300	套	8.08	150	1212
2	筒灯1*12W	套	237.35	45	10680.75
3	座灯头	套	1.01	80	80.8
4	平板灯600*600	套	2.02	80	161.6
5	柔性灯带	m	97.92	15	1468.8
6	平板灯400*700	套	36.36	140	5090.4
7	PC20	m	862.4	2.06	1776.54
8	漏电保护器	个	2	80	160
9	明装开关	只	1.02	16	16.32
10	换气扇220V40W	台	8	90	720
11	成套插座 单相暗插座15A 5孔	套	16.32	12	195.84
12	成套插座 单相明插座15A 7孔	套	4.08	18	73.44
13	BV-2.5mm ²	m	1017.552	1.85	1882.47
14	BV-4mm ²	m	112.98	4.5	508.41
15	BV-10mm ²	m	36.75	12.2	448.35
合计					24475.72